
ZARZĄDZENIE NR OK 2/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 9/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31.12.2010 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r., poz. 
330 z późn. zm.), art. 40 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 
885, z późn. zm) § 14 i § 15 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetowych jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowcyh jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 128, poz. 861) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, 
poz. 1375)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych zmienia się wykaz osób 
upoważnionych do kontroli merytorycznej poprzez dodanie następujących osób: 

1) Alicja Lichtensztein 

2) Kamila Wogiel 

3) Karolina Danielewicz 

4) Agata Wiśniewska 

5) Marcin Botwinionek

§ 2. Osoby wymienione w załączniku nr 2 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych są 
upoważnione do kontroli merytorycznej w okresie ich zatrudnienia w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska lub do 
czasu cofnięcia upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 04.09.2012 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 9D841E6D-4AB8-427E-AEBB-8C12EDF2577D. Podpisany Strona 1




